ПРИКАЗ
№ 77''7'

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Рок-фестиваля «Батарея

Победы>>

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год и популяризации
музыкальной культуры среди молодежи,

приказываю:

1. Провести 30 апреля 2024 года в ДК МЭИ Рок-фестиваль «Батарея
Победы» (далее - Мероприятие). Начало Мероприятия - 17:30. Начало

подготовки к Мероприятию - 9:00. Ответственный организатор - заместитель

начальника управления молодежной политики и воспитательной работы

Тимченко С.М.

2. Пропуски учебных занятий 30 апреля 2024 года студентами-

организаторами Мероприятия считать пропусками по уважительной причине

без последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Мероприятия.

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить необходимые

помещения для проведения Мероприятия и обеспечить техническое

сопровождение Мероприятия согласно технической заявке (Приложение №1).

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

к приказу от «cfd7»t24Л:e#;l024 г. № ::/~У
-- 7

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Рок-фестившlЯ «Батарея ПобедьZ»

Техническая заявка

Название Рок-фестиваль «Батарея Победы»

мероприятия:

Дата 30.04.24
мероприятия:

Время начала 17:30- 22:00
мероприятия:

Необходимые Дата: Время:

помещения:

Большой зал ДК 29-30.04.24 09:00- 22:00
мэи

Техническое Дата: Время: Заметки:

обеспечение:

Большой зал 29-30.03.24 09:00 - 22:00 (Звуковое и световое

оборудование, 7 стоек для
микрофонов, 7

микрофонов, центральный

экран и 2 боковых)

Столы, стулья и 2 длинных прямоугольных стола, 6 стульев), 100 стульев
схема

расстановки